
Uchwała Nr 51/689/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 listopada 2020 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka  
nr 137/8 obr. 0051 Wiewiórki, gmina Górowo Iławeckie, w trybie art. 13 ust. 3 ustawy  
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji  
w zakresie dróg publicznych. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz art. 13 ust. 3 ustawy  
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji  
w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na nabycie na rzecz 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego od                                                              prawa 
własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 137/8 o powierzchni 0,1291 ha,  
położonej w obrębie 0051 Wiewiórki, gmina Górowo Iławeckie, powiat bartoszycki,  
dla której prowadzona jest księga wieczysta nr                    , za uzgodnioną kwotę  
                      zł.  

§ 2 

Przeniesienie prawa własności wynika z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

§ 3 

Koszty postępowania związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanej  
w § 1 poniesie Województwo Warmińsko-Mazurskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich  
w   Olsztynie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Olsztynie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


